



NEMTILMELD.DK ApS

Strømmen 6, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 27 67 31 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2017.

Thomas Kjærgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	NEMTILMELD.DK ApS Strømmen 6 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 27 67 31 20
	Stiftet: 31. marts 2004
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jeppe Møller Vistisen Thomas Kjærgaard
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Modervirksomhed	AR Holding, Aalborg ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udvikle, drive og markedsføre websites samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.436 t.kr. mod 4.237 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 498 t.kr. mod 547 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	4.436.082	4.237.493
1 Personaleomkostninger	-3.365.122	-3.119.408
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-662.854	-300.369
Driftsresultat	408.106	817.716
Andre finansielle indtægter	66.712	37.804
2 Andre finansielle omkostninger	-81.228	-133.781
Resultat før skat	393.590	721.739
Skat af årets resultat	104.379	-175.078
Årets resultat	497.969	546.661
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	497.969	546.661
Disponeret i alt	497.969	546.661

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	3.074.439	2.398.692
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3.074.439	2.398.692
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	84.020	9.180
Materielle anlægsaktiver i alt	84.020	9.180
Anlægsaktiver i alt	3.158.459	2.407.872
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	380.169	208.898
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	25.909	18.969
Tilgodehavende selskabsskat	0	197.048
Andre tilgodehavender	170.900	117.934
Tilgodehavender i alt	576.978	542.849
Likvide beholdninger	11.228.355	8.315.892
Omsætningsaktiver i alt	11.805.333	8.858.741
Aktiver i alt	14.963.792	11.266.613

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	-776.586	-1.274.555
	Egenkapital i alt	-651.586	-1.149.555
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	449.074	553.453
	Hensatte forpligtelser i alt	449.074	553.453
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	38.410
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.722	45.691
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.361.798	3.184.157
	Anden gæld	11.753.784	8.594.457
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.166.304	11.862.715
	Gældsforpligtelser i alt	15.166.304	11.862.715
	Passiver i alt	14.963.792	11.266.613
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.900.298	2.644.074
Pensioner	240.634	174.747
Andre omkostninger til social sikring	53.446	52.687
Personalemkostninger i øvrigt	<u>170.744</u>	<u>247.900</u>
	<u>3.365.122</u>	<u>3.119.408</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	73.100	133.575
Andre renteomkostninger	<u>8.128</u>	<u>206</u>
	<u>81.228</u>	<u>133.781</u>
3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar 2016	3.244.719	1.410.045
Tilgang i årets løb	<u>1.324.691</u>	<u>1.834.674</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>4.569.410</u>	<u>3.244.719</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-846.027	-564.018
Årets af-/nedskrivninger	<u>-648.944</u>	<u>-282.009</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-1.494.971</u>	<u>-846.027</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>3.074.439</u>	<u>2.398.692</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2016		91.800
Tilgang		<u>88.750</u>
Kostpris 31. december 2016		<u>180.550</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016		82.620
Årets afskrivninger		<u>13.910</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016		<u>96.530</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		<u>84.020</u>

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

6. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2016	-1.274.555	-1.821.216
Årets overførte overskud eller underskud	<u>497.969</u>	<u>546.661</u>
	<u>-776.586</u>	<u>-1.274.555</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for betalingsaftale med Nets stillet pant i indestående t.kr. 200 i pengeinstitut.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AR Holding, Aalborg ApS, CVR-nr. 31515483 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.